

INFO GROUP ApS

Møllegade 8
8000 Aarhus C
CVR-nr. 35024425

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.03.2019

Dirigent

Navn: Mads Kring

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

INFO GROUP ApS

Møllegade 8

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35024425

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Mads Kring

Bank

Sydbank

Store Torv 12

8000 Aarhus C

Advokat

Aumento Advokatfirma

Ny Østergade 3

1101 København K

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivning og salg af print-, kopi- og IT-løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.670 t.kr. mod et overskud på 1.434 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.131.441	2.666.534
Personaleomkostninger	1	(964.841)	(810.455)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(7.223)</u>
Driftsresultat		2.166.600	1.848.856
Andre finansielle indtægter		364	712
Andre finansielle omkostninger		<u>(10.846)</u>	<u>(1.684)</u>
Resultat før skat		2.156.118	1.847.884
Skat af årets resultat	2	<u>(485.771)</u>	<u>(413.750)</u>
Årets resultat		<u>1.670.347</u>	<u>1.434.134</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.500.000	850.000
Overført resultat		<u>170.347</u>	<u>584.134</u>
		<u>1.670.347</u>	<u>1.434.134</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	0
Deposita		2.028	2.028
Finansielle anlægsaktiver	4	2.028	2.028
Anlægsaktiver		2.028	2.028
Fremstillede varer og handelsvarer		159.918	142.000
Varebeholdninger		159.918	142.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		338.448	253.286
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		457.844	67.213
Periodeafgrænsningsposter		732	597
Tilgodehavender		797.024	321.096
Likvide beholdninger		2.521.593	2.858.532
Omsætningsaktiver		3.478.535	3.321.628
Aktiver		3.480.563	3.323.656

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.301.587</u>	<u>2.131.240</u>
Egenkapital		<u>2.401.587</u>	<u>2.231.240</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		263.304	193.676
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		406	2.081
Skyldig selskabsskat		485.771	415.350
Anden gæld		<u>329.495</u>	<u>481.309</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.078.976</u>	<u>1.092.416</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.078.976</u>	<u>1.092.416</u>
Passiver		<u>3.480.563</u>	<u>3.323.656</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	2.131.240	2.231.240
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	1.670.347	1.670.347
Egenkapital ultimo	100.000	2.301.587	2.401.587

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	691.078	571.904
Pensioner	54.191	51.440
Andre omkostninger til social sikring	3.078	1.581
Andre personaleomkostninger	216.494	185.530
	964.841	810.455
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	485.771	415.350
Ændring af udskudt skat	0	(1.600)
	485.771	413.750
		Erhver- vede immateriell e anlægs- aktiver kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		52.000
Kostpris ultimo		52.000
Af- og nedskrivninger primo		(52.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(52.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
		Deposita kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.028
Kostpris ultimo		2.028
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.028

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MK Group Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
